
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 18, date26/01/2001 
 

  
 

PER MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE TE NJESIVE 
BASHKIAKE TE TIRANES 

 
 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim propozimet, e Këshilleve 
Bashkiake të Njësive Bashkiake të Tiranës dhe Bashkisë së Tiranës,”Për 

miratimin e strukturës organizative të Njësive Bashkiake të Tiranës”, bazuar 
në nenin 4 dhe 8, pika k, të ligjit nr.8654 dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Bashkisë së Tiranës” si dhe në nenin 7 të ligjit nr.8652 
dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” 

 
 
  
 

V E N D O S I 
 

  

 

1. Të miratoje strukturën organizative të Njësive Bashkiake të 

Tiranës, sipas skemës bashkëngjitur 

 

2. Numri i personelit të Njësive Bashkiake, përfshirë ketu edhe 

sekretarin e Këshillit Bashkiak, të variojë nga 17 deri në 22 veta në 

varësi të numrit të banorëve për secilën Njësi Bashkiake 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet, Drejtoria e Përgjithshme e 

Shërbimeve Njerëzore dhe Departamenti Ekonomik. 

 

4. Ky vendim hun në fuqi menjëherë 

 

 

                                                                              KRYETARI 

 



                                                               Leonidha  TOSKA. 
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